
1 |  
Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                            Krujë,  më 09.05.2025 

 

 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[09.05.2024] 

Drejtuar:  

[“EUROPETROL DURRES ALBANIA”sh.a me NIPT K24010212N me adresë TIRANE Njesia 

Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 , perfaqesuar me administrator 

Z.Frident Kuqi] 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 Tipi i Kontratës: Mallra  

 Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur mbi Kufirin  monetar” 

 Numri i Procedurës /referenca e Lotit:  REF-41070-03-13-2025 
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 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ “ Karburant ,  artikulli   Gasoil 10 ppm për nevojat 

e mjeteve Bashkia  Kruje”, Deri me deri 31 Dhjetor 2025, duke nisur nga data e 

lidhjes se kontrates] 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  13.03.2025 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 14 datë 

25 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “EUROPETROL DURRES ALBANIA”sh.a me NIPT K24010212N me adresë TIRANE 

Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 , perfaqesuar me 

administrator Z.Frident Kuqi 

 

 Vlera e ofertes ekonomike = 20’554’365,5 (njezet milion e peseqind e pesedhjete e 

kater mije e treqind e gjashtedhjete e pese pike pese) leke pa t.v.sh 

 

2.  “KASTRATI ENERGY” sh.p.k me NIPT J61813529P, me adrese Lagjia 14, Rruga Tirana, 

prane Gjykates se Apelit,Shkozer, Durres, perfaqesuar me administrator Z.Shefit Kastrati 

 

 Vlera e ofertes ekonomike =  21’165’670,7 (njezet e nje milion e njeqind e 

gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete presje shtate) leke pa t.v.sh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “KASTRATI ENERGY” sh.p.k me NIPT J61813529P, me adrese Lagjia 14, Rruga Tirana, 

prane Gjykates se Apelit,Shkozer, Durres, perfaqesuar me administrator Z.Shefit Kastrati 

 

 Vlera e ofertes ekonomike =  21’165’670,7 (njezet e nje milion e njeqind e 

gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete presje shtate) leke pa t.v.sh 

 Perkatesisht per kete arsye: 

Nga ana e KVO eshte konstatuar se operatori ekonomik “KASTRATI ENERGY” sh.p.k nuk ka 

paraqitur kopjen e certifikuar te Bilancit te vitit 2024 para autoriteteve perkatese tatimore, sipas pikes 

2.2.b te shtojces 8 te Dst-se ky kusht perben shkak per sualifikim 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EUROPETROL DURRES 

ALBANIA”sh.a me NIPT K24010212N me adresë TIRANE Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, 

Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 , perfaqesuar me administrator Z.Frident Kuqi], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  [20’554’365,5 (njezet milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e 

treqind e gjashtedhjete e pese pike pese) leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

. 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                               Artur BUSHI 
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Konceptoi E.Subashi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


